
2023年８月３日

株 主 各 位
兵庫県姫路市阿保甲576番地１

株 式 会 社 三 機 サ ー ビ ス
代表取締役社長 北 越 達 男

「第46期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2023年８月７日付でご送付申し上げます「第46期定時株主総会招集ご通知」の一部に訂

正すべき事項がございましたので、ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正

させていただきます。なお、当社ウェブサイトに掲載の「第46期定時株主総会招集ご通知」は、

下記内容を反映しております。

敬 具

記

１. 訂正箇所

「第46期定時株主総会招集ご通知」47頁、48頁

「候補者番号５」、「社外取締役候補者とした理由及び期待される役割」及び「注記」に

記載されている正木範紹の氏名

２. 訂正内容 （修正箇所には下線を付しております。）

訂正前 正 木 範 紹

訂正後 正 木 範 昭

以 上

2023年07月28日 16時46分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20201224_01）


